CITTA B RAG s

ia—ﬁ%{“gﬁ“}ggé ?ﬁgﬁ

%w
70 Ay one
H PO fgjg gsjgg
Foctnsnngn
R

Sewv. %ﬁ‘i@;’mmam}m Dicigenziali
msmessa e

LT R

S

SETTORE 1° - SERVIZNH 10
segreter Generale ¢ Procedimentt deliberativ

fiBewp, del sereizio

L imrmiore Divewien
g‘&@m&&m é!feewg
: 4 }wawf‘f B W. s .
/-?M{/ Pratica pervenuia il Q) 5, e il
LiEY /?F{}R%:E)EE%?E Y
g‘m sté@ Afinnitl

CITTA DI RAGUSA
SETTORETY

Seprvizie 111 - Contratti Concessioni Cimiteriali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 GGGETTO: Cessione al Comune di Baguosa 4 un Mausoleo nel

‘tnnotata al Hegistro Generale
ndata 17, 170 7> Cimiters & Hagrsg ibla,
N PANCA R Ditta: G G

g 5%

L+
N.Settore /-
{39

LN ]

: T
é?)ata L

BIL. /21 CAP. S 7 IMP. Non comporta
4L d URE s impegno di spesa
FUNZ, SERYV. iNTERYV.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

iL RAGIO’\IEEKE
/ -.,-u-”/

7

iE Utficio

L7anno duemiladodict, i giornovied witdel mese di s b o
del Settore IV, su proposta del Funzionario Capo Servizio, Dr.Antonio Vittoria

il Dirigente Dr. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che a seguito istanza del 2012 © G , nata a Ragusa il ed
ivi residenie in via . i qualith di concessionarta assieme alle sorelle §

A e ., decedute nispettivamente i i oe il 72004 e pertunto unica
erede, ttolare di una concessione di un suolo cimiteriale 2 Ragusa Ibla, giusta determinazione
dirigenziale n.334 del O4/03/1988, lotto n. . I amphiamento, mq.6, ha espresso a questo Ente la
volontd di cedere al Comune il sepolero ricadente su detio suolo dietro corresponsione di equo
indennizzo ex art 319 ¢.& Regolamento di Polizia Mortuaria;

Yigts la relazione dell U T Cimiteriale, 2 {irma del Geom. Emanuele Russo, datata 18.10.2012,
prot. 89262, incui i mausoleo viene stimato per un vaiore di €.11.000.00 (undicimila/00);

fetta la nota del 22/10/2012 della dia G G con cui accoghie la su indicata
valutazione di stima del sepolero di cui trattasi;

Tutto ¢io premesso:
Visto il vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;
Visto Part. 82, Vart. 119 ¢.6 del vigente Regolamento di Polizia Mortuaria;

Visto art. 33, B2, del vigente Regolamento di Organizzazione degh Uffici e det Servizi
comunali;

DETERMINA

A} Prendere avo della rinunzia alla Concessione del suolo cimiteriale, sito » Ragusa Iblg, loto
n. I ampliamento, ma.6.00. da parte della sigra G O nata a Kagusa il
ed ivi residente in ;

B Concedere il suolo su indicato con il relativo Mausoleo sopra edificato, secondo Uordine di
elenco delle istanze degli inferessati ai Sepolcri retrocessi all” Ente per rinunzia del Concessionario
ex art 119 del Regolamento di Polizia Mortuania e richiedendo al nuove Concessionario il
versamento dell’indennizzo di €11.000,00 (undicimila/00) per i manufatio edificato sul suolo
crmiteriale di cud alla rinunzia al punto A,

)y I Comune si riserva di comspondere a2 G G la somma di €.11.000,00

Gundicimila/00) quale indennizzo per 11 manufatto edificato sul suolo di cur alla concessione

rinunziata non appena il provento verra versato dal nuovo Concessionario del Sepolero; [,
j)

D} Incamerare i proventi dell indennizzo per i suclo comprensivo del Mausoleo ceduto al cap.

ace, U712




f\‘t
ISTANZA/ PARTE INTEGRANTE
-protn 89762, nota delin ditta G

5
H

1. fotogopie: reldzione recnica del 18710720172
i

L FINZION ﬁaﬁ%{} CAPO SERVIZIO
ﬁf %ﬂm‘gn@ Vittoria

§

i

|y
§

S

A ::__-’.f SETTORE
' Mirabelii

Da trasmetiersi 4 ufficio, oltre @hu al Sindaco ed al Segretario Generale, at seg ems Settory / Utlici
, Ragioneria.
iL DIRIGENTE | E‘é’ SETTORE

Contratty O ogzwxssmu ;zmﬁﬁrm
' Dr. Ghusg#te Mirabelli




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

‘%fé%{} per  la regolanti contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
detl’art.151, 4° comma, del TUEL.

P

Ragusaolie{ 0|

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

e .
A %
NI

1T sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

03 GEN 2013

Ragusa

i MS&‘;SG "'::;*" CRTORE
ficiire Giovenng Jg;

I soutoscritto Messo comunale attesta 1l compimento dai suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal 03 GEN_ 201 al 0 aen 2010

Ragusa 111 GEN 2017

1L MESSO COMUNALE




YV B SNSRI,

53
Parte negrants © sostanzvialke
delle detormine one dingenzale

N, ZIF] det [Fri2- 2042

&

Al dirigente

dei servizi cimiteriali
del Comune di Ragusa
prazza San Giovanm
RAGUSA

Oggetto: retrocessione area cimiteriale

La softosentta prof, G - nata a Ragusa i ed ivi residente in via
. proprietana del mausoleo realizzato nel Cimitero di Ragusa Hibla sul suclo indicato con il
n. CONCesso con scritfura privata rep, N de} registrata a Ragusa il
al n mod.I° vol, modificata dalla successiva rep. N oftoscritta i
regisirata 2 Ragusa il 1992 al n. serie  con la presente dichiara di voler

retrocedere al Comune di Ragusa Parea in questione,

Fa presente che la retrocessione dell’area rimane subordinata al trasferimento delle spoglie mortali
dei propri familiari ivi inumati e alla corresponsione di un equo indennizzo del manufatto a suo
tempo realizzato a carico dell’eventuale nuovo assegnatario,

La sottoscritta fa ancora presente che le sue sorelle, G A e C L gia
coassegnatarie e comproprietarie del mausoleo realizzato, sono decedute rispettivamente il
2009 e i 2009 ¢ che la sottoscritta ne ¢ unica erede.

In attesa di cortese riscontro, porge distinti saluti.
Ragusa 18.01.2012



